
Mikkelin 14. kuvitustriennalen näyttelyyn osallistuu
47 kuvittajaa. Heidän töistään näyttelyssä esitellään
77 teosta. Kuvitustriennale esittelee Suomessa jul-
kaistua nykykuvitusta mahdollisimman monimuo-
toisesti viimeisen kolmen vuoden ajalta. Tekoäly
tuottaa nyt tehokkaasti ilmaisia kuvia. Ne ovat
kuitenkin vailla kuvittajan henkilökohtaista käden-
jälkeä, joka näkyy sekä käsin että digitaalisesti
tehdyissä teoksissa. Painotuotteiden lisäksi nyky-
kuvitusta näkee uutta teknologiaa hyödyntävissä
digitaalisissa tiloissa ja kaupunkiympäristöissä. 

Kuvitustriennale on kolmen vuoden välein järjes-
tettävä kilpailu, johon tällä kertaa osallistui kaik-
kiaan 159 kuvittajaa 418 työllä. Kilpailutöiden teema,
toteutustapa ja -tekniikka olivat vapaita. Kilpailuun
saivat osallistua kuvittajat, visuaalisen viestinnän
suunnittelijat, sarjakuvantekijät sekä alojen opis-
kelijat. Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Mikke-
lin taidemuseo, Grafia ry ja Kuvittajat ry. Mikkelin
kuvitustriennale on perustettu vuonna 1987. 

Mikkelin 14. kuvitustriennalen yhteydessä kunnioi-
tamme Kari Piipon muistoa. Mikkeliläinen, kansain-
välisesti arvostettu graafinen suunnittelija Kari Piip-
po menehtyi 30.12.2024. Hän oli perustamassa Mik-
kelin kuvitustriennalea. 

Näyttelyssä nähtävät työt ja näyttelyn avajaisissa
palkittavat kuvitukset valitsi jury, johon kuuluvat
juryn puheenjohtaja kuvataiteilija Pauliina Mäkelä,
AD Tony Eräpuro, kuvittaja Nina Pirhonen, kuvittaja
Evi Rinkinen ja Mikkelin taidemuseon edustaja
museojohtaja Matti Karttunen. 

NÄYTTELYYN VALITUT KUVITTAJAT OVAT:
Sari Airola, Nina Andelin, Terhi Ekebom, Jenni
Erkintalo, Hanna-Katri Eskelinen, Maya Hahto,
Milena Huhta, Juliana Hyrri, Jani Ikonen, Emmi
Jormalainen, Vesa-Matti Juutilainen, Outi Kainiemi,
Ninni Kairisalo, Antti Kalevi, Liisa Kallio, Erkki
Kangas, Ilja Karsikas, Satu Kettunen, Réka Király,
Ilkka Kärkkäinen, Anniina Lius, Johanna Lumme,
Marika Maijala, Mira Mallius, Pinja Meretoja, Laura
Merz, Touko Miikkulainen, Tommi Musturi, Tytti
Muurinen, Oona Mäkelä, Kati Närhi, Iisa Pappi,
Lasse Rantanen, Rakastaja Robert, Tilda Rose,
Heikki Rönkkö, Anu Saari, Anna Sailamaa, Anni
Sairio, Anna Salmisalo, Maria Sann, Sanna Hellikki
Suova, Ville Tietäväinen, Jenni Tuominen, Eija
Vehviläinen, Sami Viljanto ja Elina Warsta. 

Kuvitustriennalen myöhemmin kesällä ilmestyvässä
julkaisussa on mukana Nina Andelinin artikkeli
Kauan eläköön käsityö ja Henna Paunun artikkeli
Tarinoiden ja hahmojen paikat – kuvittaminen
EMMA:n julkisessa taiteessa. Julkaisun graafisesta
suunnittelusta ja kuvitustriennalen visuaalisesta il-
meestä vastaa graafikko Tino Nyman. Näyttely-
arkkitehtuurin on suunnitellut Tarja Kunttunen. 

Palkittavat kuvitukset ja kunniamaininnat julkiste-
taan näyttelyn avajaisissa Mikkelin taidemuseossa
12.6.2026 klo 17. 

Avajaistilaisuus live-striimataan, osana Mikkelin
taidemuseon alueellista vastuumuseotoimintaa, ja
se on katsottavissa taidemuseon YouTube-kana-
valla: youtube.com/@mikkelin.taidemuseo/streams

Näyttely on esillä Mikkelin taidemuseossa 13.6.–
13.9.2026.
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